
Lista e studenteve 

Drejtimi:TIT

Grupi 1 Ushtrime

Viti akademik 2017-18

NR Emri, emri i prindit dhe mbiemri

1 Arianita Rizan Krasniqi

2 Arianit Malush Jaka

3 Ilir Blerim Perolli

4 Bujan Halil Krasniqi

5 Rasim Refik Hamitaga

6 Qlirim Sokol Morina

7 Qendrim Metush Kryeziu

8 Dua Faik Sertolli

9 Fatima Isak Elezi

10 Arita Lulzim Zogjani

11 Elona Agim Gjini

12 Meriton Nuhi Kadolli

13 Leonard Gjon Thaqi

14 Valdrin Afrim Kryeziu

15 Taulant Nuredin Xhemali

16 Artan Myzafer Maksuti

17 Vahid Adnan Shalqini

18 Melinda Melit Haljiti

19 Reshat Bujar Bekteshi

20 ERA RAHIM KRASNIQI
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1 Agnesa Sabir Alushani

2 Erion Asllan Sallahi

3 Flamur Shefki Thaqi

4 Vjosa Ilir Shala

5 HAJDAR RAMADAN GASHI

6 Albian Bedri Kryeziu

7 Agnesa Kadri Krasniqi

8 Elhami Sami Duraku

9 Bujar Samidin Ramadani

10 Syeda Naim Shahini

11 Gabriella Dakë Radi

12 Lumbardh Zenel Sallauka

13 Përparim Sherif Berisha

14 Albin Fazli Cikaqi

15 Besmir Gazmend Muharemi

16 Beis Vetim Shabani

17 Ermal Azem Krasniqi

18 RINOR AVNI HALITI

19 Albi Shani Ajdini
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1 Kristjan Robert Preqi

2 Arlind Anton Shala

3 Ermal Nazim Hoti

4 Valdrin Blerim Hoti

5 Edina Omer Dilji

6 Erza Bekim Berisha

7 Luan Halil Elshani

8 Glejdi Besim Arapi

9 Haris Iljaz Milaimi

10 Selma Jakup Trtini

11 Ardi Ismet Canaj

12 Jetnis Skender Krasniqi

13 Ramiz Sabri Avdyli

14 Taulant Besim Morina

15 ARIJANIT QAMIL GASHI

16 Mimoza Daut Shukolli

17 Qlirim Qemajl Dula

18 Edon Enver Gashi

19 Kushtrim Sejdi Tafaj
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1 Blerta Afrim Osmani

2 Arti Besnik Dinarama

3 Ramel Sehat Dzaferi

4 Jeton Ejup Tertini

5 Rigon Avni Bibaj

6 ENDRIT ISMAIL IBRI

7 Leonis Sokol Zmajlaj

8 Sokol Nexhmedin Hoti

9 Roni Ridvan Krasniqi

10 Is Hak Arsim Baruti

11 Blendi Sami Hoti

12 Getrit Ramadan Ukaj

13 Ledion Bafti Kololli

14 Rami Aledin Kasami

15 Suat Dashnor Miftari

16 Herolind Shaban Krrabaj

17 Besmir Shanasi Qengaj

18 Albi Zenun Kusari

19 Elmedin Ramadan Krasniqi


